



Ottesen Ejendomme ApS

Navervej 29
6800 Varde
CVR-nr. 39608707

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2021

Martin Ottesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ottesen Ejendomme ApS

Navervej 29

6800 Varde

CVR-nr.: 39608707

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Martin Ottesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020/21 udviser et overskud på 163 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		391.065	163.681
Af- og nedskrivninger	1	(54.125)	(33.769)
Driftsresultat		336.940	129.912
Andre finansielle omkostninger		(113.074)	(68.796)
Resultat før skat		223.866	61.116
Skat af årets resultat	2	(61.201)	(22.095)
Årets resultat		162.665	39.021
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		106.165	(16.279)
Resultatdisponering		162.665	39.021

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		5.822.833	5.876.958
Materielle aktiver	3	5.822.833	5.876.958
Anlægsaktiver		5.822.833	5.876.958
Tilgodehavende skat		0	22.981
Tilgodehavender		0	22.981
Likvide beholdninger		446.387	274.470
Omsætningsaktiver		446.387	297.451
Aktiver		6.269.220	6.174.409

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		435.285	329.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		541.785	434.420
Gæld til realkreditinstitutter		4.483.048	4.503.039
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.483.048	4.503.039
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	19.792	21.490
Bankgæld		0	4.000
Deposita		89.659	103.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.000	5.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.108.598	1.055.898
Skyldig skat		5.220	0
Anden gæld		15.118	46.162
Kortfristede gældsforpligtelser		1.244.387	1.236.950
Gældsforpligtelser		5.727.435	5.739.989
Passiver		6.269.220	6.174.409
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	329.120	55.300	434.420
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	106.165	56.500	162.665
Egenkapital ultimo	50.000	435.285	56.500	541.785

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	54.125	33.769
	54.125	33.769

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	61.201	10.019
Regulering vedrørende tidligere år	0	12.076
	61.201	22.095

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.921.970
Kostpris ultimo	5.921.970
Af- og nedskrivninger primo	(45.012)
Årets afskrivninger	(54.125)
Af- og nedskrivninger ultimo	(99.137)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.822.833

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	19.792	21.490	4.483.048	4.449.142
	19.792	21.490	4.483.048	4.449.142

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 5.822.833 kr.
